様式第 5 号（第 11 条関係）

令和○○年○○月○○日

加西市長 様

    住 所 加西市○○町○○番地

               氏 名 ○ ○  ○ ○

               連 絡 先  ○ ○ ○ -○ ○ ○ ○ -○ ○ ○ ○

加西市若者・女性起業調査助成金事前交付申請書

令和○○年○○月○○日付加地ま第○○号で交付決定のありました、加西市若者・女

性起業調査助成金については、下記のとおり加西市若者・女性起業調査要綱第 11 条に基

づき事前交付をお願いいたします。

1.助成金申請額  150,000 円 （※千円単位：単位未満切り捨て）

2.事前交付理由

□助成金請求書 □振込先通帳のコピー

～記載例～

交付決定通知書に記載され

ている、交付決定日及び文書

番号を記載してください。

事前交付を申請する理由を記載してください。